شماره مسلسل ۳۹۹۵ - سال شانزدهم شنبه ۱۳ قوس ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۴ دسمبر ۲۰۲۱ میلادی

<p>بازداشت دو تن در پیوند به سوی استفاده از نام امارت اسلامی در هرات</p> <p>نخستین جریده رسمی پس از تسلط امارت اسلامی در فراه آغاز به فعالیت کرد</p>